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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

samodzielne koło gospodyń wiejskich w prusinowicach
48-314 prusinowice
WYZWOLENIA 4

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
KRS 1607080002

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut załącznik nr 3 do
protokołu 1/2021:
Lewandowska Anna
Świniuch Klaudia

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dagmara Stefańska, 774357614, ug@pakoslawice.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Festyn wiejski dla wszystkich sołectw Gminy Pakosławice

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-08-23 Data

zakończenia 2023-09-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Festyn wiejski dla wszystkich sołectw Gminy Pakosławice jest elementem kultywowania lokalnych tradycji, obrzędów i
zwyczajów ludowych. To święto zdecydowanie wpłynie na pogłębienie tożsamości lokalnej mieszkańców, którzy z dużym
zaangażowaniem podejmują działania związane z pielęgnowaniem prastarej tradycji „Święta plonów”, przekazywanej z
pokolenia na pokolenie. Festyn gminny jest głęboko zakorzeniony w tradycji ludowej mieszkańców Gminy Pakosławice.
Mieszkańcy poszczególnych sołectw przygotowują wieńce, które są prezentowane w trakcie uroczystości.  W organizację
tego święta angażują się wszystkie grupy społeczne działające na terenie Gminy Pakosławice. Grupą docelową stanowić
będą dzieci, młodzież, mieszkańcy całego powiatu nyskiego, członkowie Samodzielnego Koła Gospodyń Wiejskich w
Prusinowicach oraz w Biechowie, Stowarzyszenie ,,Rajska Dolina", Frączków - ,,Wspólne Horyzonty", Gminne Zrzeszenie
LZS, jednostki OSP Gminy Pakosławice - OSP Pakosławice, OSP Prusinowice, OSP Nowaki, OSP Rzymiany oraz Parafie
funkcjonujące na terenie Gminy Pakosławice, jak również zaproszeni goście z zaprzyjaźnionych Gmin Skoroszyce,
Kamiennik i Nysa, przez co będzie to wydarzenie mające zasięg wojewódzki. Podczas festynu odbędzie się prezentacja
programu artystycznego lokalnych zespołów ludowych i kabaretu oraz możliwość degustacji produktów lokalnych
przygotowywanych przez poszczególne organizacje. Dla dzieci i młodzieży przewidziane są konkursy z nagrodami.
Zadanie wpłynie na wspieranie działań promujących dziedzictwo kulinarne, produkty regionalne oraz kulturalne poprzez
skierowanie atrakcyjnej oferty spędzenia wolnego czasu, jak i integracji społeczeństwa do dzieci i dorosłych oraz
atrakcyjnej oferty dla mieszkańców całego województwa opolskiego. Jednodniowe zadanie publiczne będzie realizowane
na Turystycznym Szlaku Jakubowym w Pakosławicach w dniu 2 września 2023 r. na wolnej przestrzeni, w miejscu
dostępnym dla wszystkich osób, również tych ze szczególnymi potrzebami. Promocja zadania publicznego będzie
odbywać się w ramach sił i środków własnych poprzez przygotowanie i wywieszenie plakatów, oraz zamieszczenie
informacji o zadaniu, jak i po zrealizowanym zadaniu na portalach społecznościowych, tj. Facebook, Twitter. Będą również
zaproszone lokalne media. W trakcie festynu planuje się wspólne biesiadowanie oraz integrację.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja festynu wiejskiego dla
wszystkich sołectw Gminy
Pakosławice

1 Dokumentacja finansowa,
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Samodzielne Koło Gospodyń Wiejskich co roku uczestniczyło jako partner w organizacji festynu wiejskiego dla wszystkich
sołectw Gminy Pakosławice, między innymi przygotowując ciepły poczęstunek dla uczestników. W realizację zadania
zaangażowane będą zasoby osobowe członków koła w bieżącą koordynację projektu (działania logistyczne, działania
promocyjne, informacyjne), zakup potrzebnych materiałów i artykułów spożywczych, przygotowanie posiłku dla
uczestników oraz zaproszonych gości. Wkład rzeczowy będzie obejmował wykorzystanie wszelkich sprzętów będących na
wyposażeniu koła, niezbędnych do przeprowadzenia zadania. Członkinie SKGW są inicjatorami i organizatorami
uroczystości służących integracji i aktywizacji społeczności lokalnej, zacieśnianiu więzi międzypokoleniowych i rodzinnych.
Dbają o podtrzymywanie ludowych obyczajów i obrzędów po to, by przekazywać je następnym pokoleniom. Panie
kolekcjonują przepisy i starodawne receptury tradycyjnych potraw. Domeną Pań są pierogi ,,Kresowiaczki" z kaszą
gryczaną i wątróbką oraz ,,Rzeszowiaczki" - certyfikowany produkt lokalny Nyskiego Księstwa Jezior i Gór. SKGW bierze
udział w wielu konkursach zdobywając często najwyższe podia m.in. I miejsce w 2017 roku w konkursie Kół Gospodyń
Wiejskich na Opolszczyźnie, I miejsce w konkursie Dziedzictwo Kulinarne Opolskie – przepisy ze starych zeszytów. Przy
SKGW działa zespół ,,Biesiadny Galimatias" oraz okazjonalnie kabaret, który zdobywa nagrody oraz uświetnia uroczystości
dożynkowe oraz inne imprezy okolicznościowe.
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Poczęstunek i napoje dla uczestników i zaproszonych gości. 4 000,00 zł

2 Obsługa muzyczna wraz z wynajmem namiotu, sceny i ławek. 6 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-01 08:59:47

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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